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Olyan sajtótájékoztatóra

gyülekeztek az újságírók a

dobozi polgármesteri hivatal-

ban, amilyenre a legidõsebb saj-

tómunkások sem nagyon em-

lékeznek. Egy kormánypárti és

egy ellenzéki honatya közös ren-

dezvénye szinte szenzáció szám-

ba megy a mai, végletes ellenté-

tekkel jellemezhetõ politikai

életben.

November közepén Erdõs
Norbert Doboz országgyûlési
képviselõje és Varga Zoltán
országgyûlési képviselõ tartott
sajtótájékoztatót Dobozon. A
tájékoztató a 2005. évben bekö-
vetkezett belvíz kárenyhítésével
kapcsolatos gondokról szólt. A
képviselõk tájékoztatásukban el-
mondták, hogy a 2005. au-
gusztusi belvíz miatt mintegy 150
millió forintot kapott a nagy-
község kárenyhítésre, azonban a
végellenõrzés során kiderült,

hogy az akkori településvezetés
nem meg- felelõen használta fel
ezt az összeget. Emiatt a
nagyközséget 62 millió forint,
egy összegben történõ vissza-

fizetésére kötelezték.
Ez a súlyos teher veszélyez-

tette volna Doboz mûködõképes-
ségét.

(Folytatása 4. oldalon)

Doboz az összefogás jelképévé vált

Elsõ
Magna Cum

Laude

Karácsony

Idõpont:
2007.12. 27. 19.00 óra

Részletes program a
plakátokon

Jegyek:
elõvételben 1.200 Ft,
helyszínen 1.500 Ft

Elõvételben a jegyek
2007. 11. 30 - tól
megvásárolhatók:

Békéscsaba – Diáktanya
Békéscsaba - Ifjúsági Ház
Békéscsaba –
Sportcsarnok
Köröstarcsa - Körös Art
Stúdió (József A. u. 27.)
Doboz - Erika Virágbolt

Elvitte a község pénzét a belvíz

Végre kellett hajtanunk a te-

rületfejlesztési tanács határoza-

tát. A költségvetésen újabb rés

keletkezett, a lakosok egy része

még jobban járt.

2005 augusztusában néhány
nap alatt nagy mennyiségû esõ
hullott, amely sok házban okozott
károkat. A kormány elrendelte az
elõzetes kárfelmérést. Dobozon
mindösszenéhány nap állt rendel-
kezésre a kár bejelentésére. Ezért
nagyon sokan kimaradtak, hiszen
a kárfelmérés suba alatt, szinte
titokban folyt. Így történhetett,
hogy szomszédok közül az egyik
több százezres kárenyhítést
kapott, a másik pedig egy fillért
sem.Pedig nehezen képzelhetõ el,
hogy a víz csak az egyik
ingatlanban okozott jelentõs kárt,

a mellette fekvõ házban pedig
semmit.
A Békés Megyei Területfejlesz-
tési Tanács elfogadta az elõzete-
sen felmért kárösszeget. A
Belügyminisztérium jóváhagyta
a tanács felterjesztését, és 2005
decemberében átutalt a község
számlájára 146 858 000 forintot.
Elkezdõdött a pénz kiosztása,
melynek módját késõbb a terület-

fejlesztési tanács és a miniszté-
rium egyaránt kifogásolta. A ká-
rosultak három részletben kapták
megaz összeget, számlávalkellett
elszámolniuk a vásárolt anyagok-
ról, megrendelt szolgáltatásokról.
Ugyanakkor elfogadtak olyan
adásvételi szerzõdéseket is, ame-
lyeket a lakosok egymással kötöt-
tek.

(Folytatás a 3. oldalon)

Ilyen még nem volt: kormányzati és ellenzéki képviselõk közös

munkája községünk érdekében

Még minket sem tájékoztattak

Békési Mihály Tibor alpol-
gármester, aki az elõzõ
ciklusban is képviselõ volt,
elmondta, a képviselõk közül
többen csak utólag értesültek a
belvízkár felmérésrõl. „Több

képviselõ társammal együtt
csak a faluban terjedõ
szóbeszédbõl informálódtunk.
Csak a kárfelmérés lezárta után
kaptunk hivatalosan tájékoz-
tatást.”

- Önkormányzati hírek
- Olvasóink kérdezték
- A Dobozi Óvodáért

Alapítvány
jótékonysági bálja

- „Változó Természet”
címû rajzpályázat

- Országos Diákparla-
ment
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Önkormányzati hírek: a képviselõ-testület október 31-i ülése

� A képviselõ-testület
október 31-i ülésén módosította a
temetõkrõl és a temetkezés rend-
jérõl szóló rendeletét. A Békés
Megyei Temetkezési Vállalat ja-
vaslatai közül nem a kért maga-
sabb, hanem csak az infláció mér-
tékû, 7%-os emelést fogadták el.
„A jelenlegi szolgáltatás kívánni
valót hagy maga után, és ezzel
éppen akkor szembesülünk, ami-
kor a legnagyobb együttérzésre
lenne szükségünk.”- mondta
Simon István Tamás polgármes-
ter.
� Váradi Mihályné beszá-

molt a Szociális és Egészségügyi
Bizottság munkájáról, melyben
elmondta, hogy „a bizottság min-
den tagja azon van, hogy a nehéz
életkörülmények között élõkön
(ha nagyon kicsit is) segíteni tud-
jon.” Külön köszönetét fejezte ki
Kovács Mihálynénak, aki nagy-

ban segíti a bizottság munkáját.
� A képviselõ-testület elfo-

gadta a polgármesterre átruházott
hatáskör gyakorlásáról szóló be-
számolót. A képviselõ-testület
hatáskörébõl a polgármesterre át-
ruházott:
a) rendkívüli élethelyzetbe került
személyek átmeneti segélyezése
b) a normatív alapon járó lakás-
támogatás megállapítása
c) temetési segély megállapítása
d) köztemetés engedélyezése
e) közterület igénybevételének
engedélyezése
f) a beépítési kötelezettség meg-
hosszabbítására elõterjesztett ké-
relmek elbírálása
g) az értékesítésre elõkészített la-
kó- és üdülõtelkek elidegenítése
ügyeiben döntéshozatal az azon-
nali egyösszegû fizetésekrõl
h) az OTP befektetési jegy keze-
lése

� A Doboziak Dobozért
Közalapítvány elnöke Debreceni
Lajos tájékoztatta a képviselõ-
testületet, hogy 2006-ban milyen
hagyományõrzõ és kulturális
programokat valósított meg.
Köszönetét fejezte ki a képviselõ-
testület tagjainak, az önkormány-
zat vezetõinek, dolgozóinak, va-
lamint a civil szervezeteknek a
hasznos együttmûködésért.
� A Dobozi Általános

Iskola Intézkedési tervét - mely-
nek célja olyan intézkedések
megtétele, amely elõsegíti, hogy
a dobozi gyerekeket a helyi is-
kolába írassák, és ne vigyék el
más intézménybe – a képviselõ-
testület elfogadta, de további ki-
egészítést kértek a következõ
testületi ülésre, melyben konkrét
elképzelések megfogalmazását
várják.
� Doboz Nagyközség Kép-

viselõ-testülete a régi postaépület
legjobb hasznosítása végett ad-
hoc bizottságot hozott létre szep-
temberi testületi ülésén.
A bizottság Szécsy Tamás Mú-
zeum létesítésére tett javaslatot.
Hidvégi Julianna tartózkodott a
szavazás során, majd a javaslattal
kapcsolatban elmondta: „Ez nagy
felelõsséggel jár, és még nem is-
merjük az anyagi helyzetünket a
jö- võre vonatkozóan. Eljön az
idõ, amikor majd lesz rá pénz.”
Simon István Tamás komplex
szolgáltatásban gondolkodik.
„Pozitív mérlegû projektet kell
kidolgozni.”
� A képviselõ-testület tu-

domásul vette a helyi Mezõgaz-
dasági Szövetkezet tájékoztató-
ját.

Futakiné Debreczeni Ilona

Folytatódik a kistelepülések iskoláinak ellehetetlenítése

A kormány
több ágazatot is
érintõ intéz-
kedés csomag-
ja több ponton
is komolyan
érinti a magyar
oktatási rend-

szer mûködését is. A kistele-
pülések iskoláinak ellehetetlení-
tése a legtöbb intézményt a na-
gyobb iskolákkal való egyesülés-
re kényszerítette. Míg korábban
ezen befogadó iskolák a
normatíva szintjén érdekeltté
váltak az összevonások terén,
addig a kormány a következõ

tanévtõl eltörli a bejáró tanulók
után eddig járó emelt normatívát.
Több korábban elnyert, valamint
a jövõben kiírásra kerülõ
közoktatási pályázat esetében
kérdésként merül fel a kikény-
szerített összevonások hatása az
érintett pályázatok megvalósítá-
sára. A problémákkal kapcsolat-
ban Erdõs Norbert Doboz nagy-
község országgyûlési képviselõje
kérdést intézett Dr. Hiller István
miniszter úrhoz, aki válaszában
elmondta, hogy már a pályázatok
kiírásakor megkülönböztetik azo-
kat az iskolákat, akik nem haj-
tották végre a kormány által

kívánt változtatásokat, azaz nem
minden típusú pályázat lesz
elérhetõ egyes iskolák számára. A
miniszter válaszából az is kiderül,
hogy az elnyerhetõ összegek
szorosan függnek majd a pályázó
intézmény tanulói létszámától,
azaz tovább folytatódik a kis
települések iskoláinak ellehe-
tetlenítése és a mesterségesen
felduzzasztott „óriásintézmé-
nyek” létrehozása. Egy további
kérdésre adott válasz arra is utal,
hogy szinte alig marad lehetõség
azon települések számára az
intézmények mûködtetésére, akik
akár anyagi áldozat árán is

szeretnék megmenteni iskoláju-
kat. Erdõs Norbert felháborítónak
és egyben megengedhetetlennek
tartja a magyar oktatási rendszer
több éve zajló tönkretételét. A
zömmel a vidéket hátrányosan
érintõ intézkedések sora komoly
csapásokat mérhet az ország
morális és szellemi fejlõdésére.
„Több fenntartóval együtt
meggyõzõdésem, hogy csak az
„élhetõ iskolák” életben
tartásával vállalhatunk felelõssé-
get a következõ nemzedékek
erkölcsi, szellemi fejlõdéséért.”
–szögezte le a képviselõ.

Futakiné Debreczeni Ilona

Az utóbbi idõben sokan

kérdezték, hogy miért tart ilyen

sokáig az orvosi rendelõnél

folyó munka.

Doboz Nagyközség Önkor-
mányzata 2005-ben támogatást
nyert az orvosi rendelõ akadály-
mentesítésére és felújítására.
A kivitelezési munka teljes
összege 14.186.000 Ft, ebbõl

9.928.800 Ft (70%) a támogatás
és 4.257.200 Ft (30%) a szük-
séges önerõ.

A munka elhúzódásának oka
az, hogy a nyert támogatást az
Önkormányzat nem egyszerre,
hanem három részletben kapja
meg. A 2005-ben kapott tá-
mogatás mindössze 226800 Ft.,
amit kiegészítve a saját forrással

csak a tervezési költségeket fe-
dezte. A 2007. évi támogatás
3.659.805 Ft, a 2008. évi pedig
6.042.195 Ft. és ehhez jön még az
önerõ összege.
Sajnos az Önkormányzat jelenle-
gi anyagi helyzete nem teszi
lehetõvé, hogy a 2008. évre át-
húzódó támogatási összeget és a
hozzá tartozó saját erõ összegét-

ami összesen 8.631.707 Ft- meg
tudja elõlegezni ebben az évben.

Bár a leírtak miatt valóban
lassan halad a munka, reméljük,
hogy az eredmény megéri a
várakozást és a kivitelezés ideje
alatti kisebb-nagyobb kényel-
metlenségeket.

Tóth Sándorné

Olvasóink kérdezték

Felhívjuk olvasóink figyelmét, hogy községünkkel kapcsolatban napi 8-10 hír kerül fel
új honlapunkra, mely megtalálható a doboz.mconet.biz internetes címen.
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Megkérdeztük
olvasóinkat…

…mit tenne, ha a
falura költhetne

20 millió forintot?

Jakucs

Erzsébet

Játszótérre,
parkra költe-
ném, bár a
templomra is

ráférne a renoválás. A piac
területét is rendbe kellene hozni,
és az iskola felújítására is szükség
lenne.

Balog

Gáborné

Nem is olyan
sok a falura 20
millió forint. A
parkba kellene
egy parkõr,

mert most is kilopták a cserjéket és
eltüntették a szemeteskukákat. A
szegényeknek és a tehetséges
diákoknak is adnék. Én sokat
köszönhetek a könyvtárnak, mert
ott tanultam meg olvasni, úgyhogy
adjunk a könyvtárnak is!
Kovalovszki Lajos

Sem a szenny-
vízre, sem a
sportcsarnok-
ra nem elég 20
millió,
úgyhogy az

úthibák javítására és mûfüves
pályára költeném.
Jámbor Istvánné

Mire elég 20
millió? Egy
jól felszerelt
lakás kerülhet
ennyibe. A
játszótéren
csak nyáron

tudnak játszani a gyerekek.
Kellene egy fûtött, berendezett
játszóház, ami télen is menedéket
ad. Lehetne egyben az idõsek
klubjával, mert sok idõsnek nincs,
vagy messze van a gyereke,
unokája.

Progli Imréné

Kastélyparkra,
szociális ott-
honra, óvodá-
ra, iskolára,
bölcsõdére
költeném.

Ezekre nem is lenne elég 20
millió, még 200 millió is kevés
lenne.

A Szolnoki Bányakapitány-
ság értesíti az ingatlan tulajdono-
sokat, hogy a Geofizikai Szolgá-
ltató Kft. részére robbanóanyag
felhasználási engedélyt adott
"Vésztõ" szénhidrogén kutatási
te- rületre vonatkozóan. Ez a
tevé- kenység érintheti Doboz
kül- területét is. Az ügyben
hozott döntés megtekinthetõ a
jegyzõ- nél.

A határozat ellen a
kifüggesztéstõl számított 15
napon belül fellebbezéssel lehet
élni. A fellebbezés igazgatási
szolgáltatási díja 15.000 Ft.

Futakiné Debreczeni Ilona

Szénhidrogén
kutatás

a megyében

Doboz az összefogás jelképévé vált

(Folytatás az 1. oldalról)

A két politikus a polgármester
kérésére közös módosító javas-
latot terjesztett az országgyûlés
elé a 2006. évi zárszámadás tár-
gyalása során, amely szerint a
nagyközség 2015-ig részletekben
törlesztheti vissza a 62 millió fo-
rintot. A parlament a napokban el-
fogadta a beadott javaslatot.

Mindketten elmondták, nem
volt egyszerû feladat frakciójukat

meggyõzni az együttmûködés
szükségességérõl. Véleményük
szerint két képviselõ összefogása
teljesen normális eset, ugyan-
akkor szokatlan, mai politikai éle-
tünkben alig-alig van ehhez ha-
sonló példa. Varga Zoltán tájé-
koztatott, több hasonló kérelem
közül a dobozi mellett csak egy
gyõrit fogadott el az országgyûlés,
a többit elutasították.
Erdõs Norbert úgy véli, helyi

ügyekben félre kell tenni az
ellentéteket, mert csak az
összefogás vezethet sikerre.
Példaként említette a csabai
elkerülõ úton építendõ kör-
forgalom ügyében Molnár László
szocialista képviselõvel folytatott
együttmûködését, melynek ered-
ményeképpen nem sokára, a
tervek szerint 2008-ban elkezdõd-
hetnek a kivitelezésimunkálatok.
Vácziné Urbanecz Annamária

Elvitte a község pénzét a belvíz

A Magyar VöröskeresztBékésmegyeiSzervezete diabetikus lisztet,
és fodros nagykocka tésztát adományozott rászoruló lakosainknak. A 93
csomag a cukorbetegek körében került kiosztásra a háziorvosi szolgálat
javaslata alapján.

(Folytatás az 1. oldalról)

Például egy szomszédtól vagy
testvértõl vásárolt cement, sóder
stb. is elfogadott volt az
elszámolható költségek között.
Még furcsább volt a keretösszeg
szétosztása. 4. § (2) Az egyes
károsultak támogatásával, a
települési keretösszeg elosztásá-
val kapcsolatoselõkészítõ felada-

tokat a jegyzõ látja el. Voltak,
akik kb. a felét kapták meg az
elõzetesen számukra megállapí-
tott összegnek. Volt olyan, aki a
neki járó 100 000 forint helyett
majdnem egymilliót kapott. A
jogszabálynak homlokegyenest
ellent mondott, hogy kamatmen-
tes kölcsönt is folyósítottak. 5. §

(1) Az egyes károsultak támoga-
tása vissza nem térítendõ állami
támogatás, amelynek folyósítása
készpénzben történik az
önkormányzat útján. Ez így adott

támogatásról az önkormányzati
minisztérium osztályvezetõje azt
mondta, hogy a település a saját
pénzét kénye-kedve szerint
osztogathatja, de azállami pénz-

nél be kell tartani a szabályokat.

2007 márciusában a terület-
fejlesztési tanács ellenõrzése
során megállapította, hogy nem a
jogszabályoknak megfelelõen
osztották ki a pénzt. Ezt a
minisztérium is megerõsítette. 4
§(4) A támogatási keretösszeg
felhasználásának jogszerûségét az
illetékes megyei területfejlesztési
tanács vizsgálhatja, és a Belügy-
minisztérium is ellenõrizheti.

Ekkor követeltek tõlünk
mintegy 92 millió forintot igénybe
vételi kamatokkal együtt, ami
összesen meghaladja a 120 millió
forintot. Erdõs Norbert és Varga
Zoltán képviselõ urak segítségé-
vel sikerült ezt az összeget 62

millióra és kamatokra csökken-
tenünk. A parlament elfogadta,
hogy ezt az összeget részletekben
fizethessük meg, ezzel a legna-
gyobb veszélyt sikerült elháríta-
nunk. Számításaink szerint azon-
ban majdnem 20 millió forintot ki
kell fizetnünk még az idén a
kamatokra. Ezzel nagy veszélybe
kerül a 2008-as költségvetésünk.
Sajnos a kamatokat mindenkép-
pen ki kell fizetnünk, pedig ennyi
pénzbõl egy ügyes pályázattal
sportcsarnokot is építhettünk
volna Dobozon, vagy más fontos
beruházást valósíthattunk volna
meg.
(Eltérõ betûtípussal a 181/2005.
(IX. 9.) számú kormányrendelet-
bõl származóidézeteket jelöltem.)

Simon István Tamás

polgármester
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2007. november 24-én,
hagyományainkhoz híven megren-
deztük a hatodik ovi-bálunkat.

Sokan érezték úgy, hogy ez
nagyon fontos, és a siker érdekében
minden tõlük telhetõt megtettek. A
sok munka meghozta az
eredményét, elmondhatjuk, hogy
igazán jól sikerült a rendezvény.
Ezt bizonyítja, hogy szombaton
este a Mûvelõdési Ház nagyterme
megtelt. A színpad elején rengeteg,
szebbnél-szebb tombolatárgy gyûlt
össze, a szülõk és a vendégek
adakozókedvének köszönhetõen.
Hét óra elõtt mindenki elfoglalta
helyét. Rendezvényünket megtisz-
telte jelenlétével az alapítvány
létrehozója, Ábrahám Györgyné
Rózsika óvónéni is.

A megnyitóbeszédet Nagyné
Sarkadi Julianna, a Mesekert
Óvoda vezetõje tartotta. Julika
beszélt arról, hogy a sok nehéz ség
ellenére összefogással, hittel,
szeretettel minden akadályt le lehet
küzdeni. Néhány szóban elmondta,
hogyan is kezdõdött, miként alakult
ki az elhatározás, mióta is
szervezünk jótékonysági bált.
Azóta sem adtuk fel, néhány
elkeseredett pillanat után mindig
azt mondtuk, hogy még a kevés
bevétel is több, mint a semmi. A
jóakarattal szemben pedig nem
gyõzhet a negatív gondolkodás és a
rosszhiszemûség.

Czinanó Sándornétól, az ala-
pítvány kuratóriumának elnökétõl
megtudhattuk, hogy a 2002- ben
létrehozott szervezet eddigi fõ
bevételi forrása a minden évben
megrendezett óvodabál, továbbá
pályázati lehetõségek kihasz-
nálása, és az alapítvány részére
felajánlott adók 1 százaléka.
Minden évben az elõzõ évi 1
százalékokat fel kell használni,
ennek köszönhetõen az elmúlt
hónapban 87 ezer forintot költöt-
tünk képességfejlesztõ játékokra,
valamint az óvoda mindkét
udvarára vásárolt két-két rugós
játékból egyet szintén az 1%-os
felajánlásokból vettünk, amit ez
úton is szeretnénk megköszönni
mindenkinek, aki ily módon is
támogatja alapítványunkat. Ösz-

szesen a négy rugós játék ára 315
ezer Ft volt. További 60 ezer Ft-ért
minden csoport részére LEGO-t
vásároltunk. A jövõ héten érkezõ
Mikulást megkértük, hogy mindezt
a sok játékot adja át a gyerekeknek.

Az idei bál bevételét, ami nagy
örömünkre meghaladta az elõzõ
évit, hasonlóan az eddigiekhez,
olyan dolgokra szeretnénk for-
dítani, mely más forrásból nem
oldható meg.
Pályázati lehetõségünk elsõsorban
a Nemzeti Civil Alapprogram
keretébõl van, mely teljes
egészében mûködési költségeket
finanszíroz. A 2006-os NCA-s
pályázaton 200 ezer forintot
nyertünk, melyen CD-lejátszót, 1-1
DVD-lejátszót, irodabútort,
digitális fényképezõgépet, multi-
funkciós nyomtatót vásároltunk,
mely eszközök az alapítvány
mûködési feltételeinek javításán
túl, az óvoda hasznára is
szolgálnak. A 2007-es NCA-s
pályázaton is nyertünk 200 ezer
Ft-ot, melyet hasonló célokra
fordíthatunk.

Az alapítvány bemutatása után,
Simon István Tamás polgármester
mondott néhány szót. Ezután
következett a Dobozi Népdalkör
színvonalas mûsora. Õket követték
a KNER TSE, és a Korda Vince
alapfokú mûvészeti iskola Sziluett
TSE táncosai: Nagy Nóra, Németh
Norbert, Szabó Edit, Váczi Sándor,
Kárnyáczki Brigitta, Szabó Gergõ,
Szatmári Fanni, és Dalmadi
Sándor. Mindenki kedvet kapott a
tánchoz és kezdetét vette a
mulatság, melyhez a talpalávalót
most is Sztojka Tibor és zenekara
szolgáltatta. Köszönjük minden
kedves fellépõnek, hogy
mûsorukkal színesebbé tették ren-
dezvényünket. Köszönet Békési
Lajosnak, aki csak a vacsora
alapárát kérte el tõlünk, így közel
30 ezer Ft-tal járult hozzá bevé-
telünkhöz, valamint köszönet
Podmaniczki Jánosnénak, aki a
finom vacsorát elkészítette. 11 óra
tájban megkezdõdött a tombo-
lasorsolás. Elõtte Nagyné Lipcsei
Katalin a kuratórium tagja
felolvasta támogatóink névsorát. A

sok szép nyeremény gazdára talált.
A bál jó hangulatban, hajnalig
tartott. Köszönetet szeretnénk
mondani mindazoknak, akik
lelkesen részt vettek a bál
szervezésében, lebonyolításában,
azoknak, akik bármilyen formában
támogatták azt, és nem utolsóso-
rban azoknak, akik jelenlétükkel
megtiszteltek bennünket. Köszön-
jük a Mûvelõdési Ház dolgozóinak
segítségét. Jövõre legalább ilyen jó
ovibált kívánunk mindenkinek!

Támogatóink:

Szabó Lászlóné, Molnár Lászlóné,
Váradi Mihályné, Lipcsei Pálné,
Romhányi Ferenc, Doboz
Nagyközség Önkormányzata,
Ábrahám Györgyné, Óvoda
dolgozói, Hidvégi Julianna,
Sarkadi Gáborné, Szabó Anikó,
Dobozi Népdalkör, Megyeri
Istvánné, Mülek Ferencné, Békési
Mihály, Dalmadi Lajos, Dézsi
Istvánné, Simon István Tamás,
KNER TSE, Korda Vince
Alapfokú Mûvészetei Iskola, Ifj.
Zsigmond Károly, Nagy Sándorné,
Nagy Lajosné, Kettõs Körösmenti
Vadásztársaság, Nagy Erzsébet,
Váradi Istvánné, Dékány

Mihályné, Balogh Sándorné, Nagy
István, Szabó Béláné, Rábai
Sándorné, Bölcsõde dolgozói,
Bellér Zoltán, Nagy Istvánné,
Könyvtár dolgozói, Megyeri Ilona,
Balogh Gáborné, Nagy Zsuzsanna,
Földi János, Dancsó Jánosné,
Keresztesi György, Petõfi
Horgászegyesület, Molnár
Mihályné
Pumukli csoport:Békési Lajos,
Debreceni Lajos, Debreceni
Hajnalka
Micimackó csoport: Faragó
Gáborné, Rézmûvesné Puskás
Valéria, Szeverényi Katalin,
Puskás Sándorné, Molnár Ferenc,
Szilágyi Imre, Sztojka Lászlóné,
Gábor Lajos, Klenovszki Attila
Ficánka csoport: Kovácsné Szász
Veronika, Kárnyáczki János, Biros
Zoltánné, Klapka Mihály
Tigris csoport: Stefanyik András
Méhecske csoport:Tobai Zoltán,
Kárnyáczki István, Szabó Sándor
Napsugár csoport: Hrabovszkiné
Dandé Szidónia, Váradi István,
Dézsi Ferencné, Baracsi László

A Dobozi Óvodáért

Alapítvány Kuratóriuma

A Dobozi Óvodáért Alapítvány jótékonysági bálja
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„Változó Természet” címû rajzpályázat

A Békéscsabai Kistérségi
Társulás óvodásainak hirdetett
rajzversenyt a dobozi Mesekert
Óvoda. Az ünnepélyes eredmény-
hirdetésnek a Mûvelõdési Ház a-
dott otthont.

Rendezvényünkhöz az anyagi
forrást 50000 Ft-ot a Békés Megyei
Humán Fejlesztési és Információs
Központ Biztosította.
2007. november 14-én a rajzpá-
lyázat eredményhirdetésére vára-
kozással teli, mosolygós arccal
érkeztek a gyermekek a kistérség
településeirõl. (Gerláról, Béké-
scsabáról, Kétsopronyból, Telek-
gerendásról és Mezõgyánból.)

A vendégek köszöntése után
Békési Mihály alpolgármester úr
szólt a jelenlévõkhöz, majd meg-
nyitotta a kiállítást.
A verseny célja az volt, hogy az
óvodás korosztályok számára egy
újabb lehetõséget biztosítsunk a
változó természet szépségeinek
felfedezésére. Mai rohanó vilá-
gunkban egyre nehezebb feladat
észrevetetni a körülöttünk lévõ kör-
nyezet szépségeit, csodáit. Fontos,
hogy gyermekeink meg- tanulják,
NE CSAK NÉZZENEK, LÁSSA-
NAK is, vegyék észre a fo-
lyamatosan változó természet érde-

kességeit. Szomorúan vettük tudo-
másul, hogy egyre több intézmény
nem engedheti meg magának, hogy
egy ilyen rendezvényen részt ve-
gyen. A pályamunkákat még csak
elküldik, de az eredményhirdetésre
már nem tudnak eljönni, és sok
esetben már a szülõk sem tudják
vállalni a gyermekek utaztatását.
Napjainkban Óvodákat zárnak be,
összevonnak más intézményekkel,
s kolléganõimmel sokszor labirin-
tusban éreztük magunkat, amikor
egy - egy óvoda címét és telefon-
számát kutattuk. Igazán nagy
örömünkre szolgált, hogy rengeteg
ügyes pályamunka érkezett.

A zsûrinek bizony nem volt
könnyû dolga. Több mint 100 db
rajz közül kellett kiválasztani a
nyerteseket. Éppen ezért több kate-
góriában különdíj is született.
A verseny meglepetéséhez tarto-
zott, hogy a díjazottakon kívül min-
den pályázaton résztvevõ gyermek
kapott ajándékot. A jó hangulatról
Bodrogközi Rita gondoskodott,
akit a közönség nagy tapssal
fogadott. A gyerme- kek örömmel
kapcsolódtak be a közös játékba.
Rreméljük, vala- mennyien szép
emlékekkel tértek haza.

Nagy Istvánné

Meghívó
Doboz Nagyközség

Önkormányzata
tisztelettel meghívja Önt és kedves családját

KARÁCSONYVÁRÓ
ünnepségére.

A rendezvény ideje:
2007. december 20.

17.30

Helye:
Dobozi Református Nagytemplom

Program:
A vendégeket köszönti

Balogh Lajos Barna Református lelkész

Ünnepi beszédet mond:
Simon István Tamás
Doboz polgármestere

Az ünnepi mûsor szereplõi:
Dobozi Általános Iskola tanulói

Dobozi Népdalkör

A rendezvény szervezõi:
Doboz Nagyközség Önkormányzata

Dobozi Általános Iskola

Doboziak Dobozért Közalapítvány

Dobozi Református Egyházközség

Mûvelõdési Ház Doboz

Felhívás
A Családsegítõ és Gyermekjóléti Szolgálat felhívással fordul a

Tisztelt Lakosság és a Vállalkozók felé, hogy amennyiben
módja és lehetõsége van rá,

a hátrányos helyzetben lévõ gyermekek részére játékok,
ajándékok adományozásával

tegyük szebbé és boldogabbá
a gyermekek karácsonyi ünnepét.

Megkímélt állapotban lévõ használt adományokat is szívesen fogadunk.

Felajánlásaikat 2007. december 15-ig tehetik meg.
Az adományok átvételi helye: Békéscsabai Kistérségi

Gyermekjóléti és Családsegítõ Központ Dobozi Területi Irodája
(Gondozási Központ) Doboz, Ady E. u. 9.

Segítõ együttmûködésükben bízva, köszönettel:
A családsegítõ és gyermekjóléti szolgálat dolgozói

Karácsonyváró hitelakció

Akár 1 munkanapon belüli folyósítás, kezelési költség nélkül.
Ajánlatunk a 2007. november 15-tõl 2007. december 22-ig
benyújtott hitelkérelmekre érvényes.

Gyorsított hitelbírálat – a beadott hitelkérelmet akár 1 munkana-
pon belül elbíráljuk, és az Ön számlájára utaljuk vagy készpénzben
kifizetjük.

Kölcsön összege Havi törlesztõrészletek

100.000 Ft 18 hó 6.760 Ft THM: 23,41%
200.000 Ft 24 hó 10.530 Ft THM: 23,12 %
300.000 Ft 36 hó 11.070 Ft THM: 20,35 %
500.000 Ft 60 hó 12.650 Ft THM: 19,33 %
Bõvebb felvilágosítást kérjen bizalommal a Dobozi

kirendeltségünknél.

Gyulai Takarékszövetkezet Igazgatósága

Meghitt, békés karácsonyt és
sikerekben gazdag,

boldog új évet kívánunk
minden

kedves Olvasónknak!

Doboz Nagyközség Önkormánytának
Képviselõ-testülete és a

Dobozi Hírmondó szerkesztõsége
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Apróhirdetését leadhatja
a Polgármesteri Hivatal 5. számú irodájában.

Kérjük, vegye figyelembe, hogy lapunk következõ száma

2008. január 5-én jelenik meg. LAPZÁRTA: 2007. december 20.

Apróhirdetések
Méz kapható, akác 1000 Ft,

vegyes 800 Ft.
Érd.: Dézsi Ferenc, Szõlõ u. 3.
Újszerû állapotban lévõ
ülõgarnitúra (3-2-1) eladó!
Tel.: 06/70 395-01-05
Vágni való hízók (130-210 kg
között) eladók. Ugyanitt
karácsonyra fenyõfa kiválasztható!
Érd.: Tóth Sándor üvegezõ,
Zsibongó u. 24. Tel.: 06/30
410-18-01,06/30 259-59-33.
Jó állapotban lévõ sarokülõ
garnitúra eladó!
Érd.: Szatmári Ferenc Doboz,
Árpád u. 12. sz. Tel.: 06/20
375-89-05, 06/20 470-10-66.

Bejárónõi állást keresek Dobozon.
Tel.: 06/30 203-60-27.
1 db 170-200 kg közötti hízó, zsír és
vastag kolbász eladó! Érd.: Balogh
Gábor Doboz, Béke u. 26.
Kukorica és szövõszék eladó, nap-
raforgót veszek. Érd.: Toronyi u. 18
Pannónia, Csepel motorkerékpár
és ezek alkatrészeit keresem.
Tel.: 06/70 366-86-35
Almapaprikamag és rácsos
gyermekágy eladó. Tel.: 268-579,
06/20476-27-38
3 db újszerû állapotban lévõ
konvektor és 1 db 120 l. hõtárolós
gázbojler eladó. Érd.: Sarkadi
Ferenc Doboz, Zsibongó u. 12/a

Asztalos munkát vállalok

� nyílászárók
� bútorok
� minden, ami fával kapcsolatos

Ajtó-, ablakcsere 3 órán belül

Kellemes Karácsonyi ünnepeket és
Boldog Új Évet Kívánok

minden eddigi és leendõ ügyfelemnek!

Szabó Lajos
Tel.: 06-20/210-94-35

BIOREZONANCIA ÉS
HOMEOPÁTIA

RENDELÕ: DOBOZ KÖLCSEY U 14/A

DR. MOCSONOKY ZSUZSA

Bejelentkezés:30/526-5170

DOHÁNYZÁS LESZOKTATÁS
Emésztési panaszok

Különféle fájdalmas állapotok

Visszatérõ gyulladások

Bõrbetegségek

Krónikus fáradékonyság

Sok egyéb más.....

Országos Diákparlament

Megrendezésre került
Zánkán az Országos Diákpar-
lament 2007. október 28. és 30.
között, melyen az ország minden
megyéjébõl küldöttek képvisel-
ték megyéjüket, iskolájukat.
A diákoknak a második napon
hat óra szekcióülésenkellett részt
venni, így jobban megismerhet-
ték egymást és a különbözõ isko-
lák mûködését. A három nap alatt
nyolc elõadás volt a diákoknak.

Elõadást tartott többek között

Dr. Trencsényi László, a Magyar
Pedagógiai Társaság fõtitkára, és
dr. Hiller István oktatási és
kulturális miniszter, akinek kül-
döttek ajánlásokat fogalmaztak
meg 15 pontban. Köztük azt is,
hogy „évente hívja össze a Diák-
parlamentet többlépcsõs, delegá-
lási módszerrel!”
Ebbõl kiderült, hogy a diákok
nagyon jól érezték magukat.

MolnárFruzsina

ANYAKÖNYVI HÍREK

Születések: Szabó Sándor és Szabó Tünde leánya Anita Tünde,
fia Sándor; Kovács Gusztáv és Kovács Anikó fia Patrik; Kovács
Pál és Fóris Beáta fia Dominik.
Halálesetek: Tobai Istvánné 80 éves, Táncsics u. 9.; Óré Lajosné
82 éves Hámán K. u. 15.; Szabó Jánosné 52 éves Mikes u. 2..

Advent utolsó napjaiban nagy
A készülõdés a mi falunkban.
Készen is lett a nagytakarítás;
a disznóölés, ez férfimunka;
sütés-fõzés, ez asszonyfeladat.

Diós-mákos süti, foszlós kalács
illata terjeng az utcák során.
Az emberek ünneplõben
Várják a nagy, a legszebb ünnepet,
Megszületését a várt kisdednek.

Több éves hagyomány, hogy nagy fa
alatt falunk népe ünnepel a
fõtéren a Pásztor szobránál.
Csendben, áhítattal várakoznak
Az elõadott betlehemi csodára.

A Dalkör és gyerekek ajkán felzeng
A szépséges karácsonyi ének.
Így köszöntik Jézus születését,
a Jóságnak és Szeretetnek rég
várt, Földre szállt megtestesülését.

A karácsonyi éjben bim-bam, bim-bam,
giling-galang, szól a dobozi harang.
A csillagok közt az égi kürt harsan,
az angyalok dalkara énekel,
hírül adja: világra jött a Gyermek.

A mennyei kórusból kihallom
ahogyan a két dobozi asszony
- felejthetetlen énekeseink,
Szûcs Juliska és Buzita Julika,-
Ezüstcsengésû hangon dalolnak.

„Ó, csodálatos, titokzatos éj!
Égszemû gyermek, csöpp rózsalevél.
Jászolán az édes Úr téged szeret,
Hozzád simul szent Karácsony éjjel!”

Az emberek meghatottan mennek
Hazafelé és bennük, szívükben,
lelkükben késõbb is boldogan zeng,
hogy „Dicsõség mennyben az Istennek!”
és „Békesség földön az embernek!”

Doboz, 2007. december
MocsonokyPálné

Karácsonyi ének
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BIELIK AUTÓSISKOLA
Személygépkocsi, segédmotor-

kerékpár és motorkerékpár-vezetõi
tanfolyam indul

2007. december 07- én
(pénteken) 17 órakor.

Még 10 nap után
is jelentkezhetsz

HELYE: Doboz,
Általános Iskola.

Bielik Pál Tel.: 66/449-877, 06/30 935-33-25.

évesek vagyunkIdén 10
Egész évben naptárunk felmutatásával

ELMÉLETI
TANFOLYAMDÍJ-KEDVEZMÉNYT

adunk!

Érdeklõdni: Tobai István,
elméleti és gyakorlati szakoktató,

Doboz, Táncsics u. 38.
Tel.: 06/20 438-46-25.

Fájó szívvel emlékezünk
Orodán Mihályné és

Orodán Mihály
halálának 1. évfordulójára

ifj. Orodán Mihály
halálának 2. évfordulójára

Gyászolni a múltat,

remélni álmot.

Könnyekkel öntözni

egy elhervadt virágot.

Megfakult évekhez

reményeket fûzni.

Elveszett hittel a jövõbe nézni…

Gyászolják szeretteik

NÉGY - TESTÕR

HITELIRODA

BAR
-LISTA

Pénzügyi
gondjai

vannak...
�LAKOSSÁGI HITELEK:
- szabadfelhasználású hitelek
- jelzáloghitelek
- lakásépítési, -vásárlási

hitelek
- lakáslízingek
- adósságrendezés
- hitelkiváltás
- végrehajtások kiváltása
- APEH tartozások rendezése

�KIS - ÉS KÖZÉPVÁL-
LALKOZÓI HITELEK:
- projekt hitelek
- vállalkozói hitelek
- folyószámla hitelek
- Széchenyi-kártya
- megújuló energiaforrás hitel

Jövedelemigazolás

nélkül is!

AKÁR KÉT HÉT ALATT!

BAR-LISTÁSOKNAK

ÚJ MEGOLDÁSOK!

INGATLAN

ÉRTÉKESÍTÉS

Keresse irodánkat!

Hívjon
bizalommal!

TÓTH JÁNOS

Tel.: 70/215-1355� Adósságbehajtás

EURO-BAZÁR
Doboz, Hunyadi u. 2. szám alatt

megnyitottuk új üzletünket.

MINDEN 299,- Ft
Ha karácsonyra olcsó és szép ajándékot

szeretne, térjen be hozzánk!
Várjuk kedves vásárlóinkat!

Nyitva tartás:
Hétfõtõl-Péntekig: 8-12, 13-17 óráig
Szombaton: 8-12 óráig

Kínálatunkból:

- ajándéktárgyak
- porcelán és üveg áruk
- gyertyák, gyertyatartók
- játékok
- lakásfelszerelési cikkek
- konyhai kiegészítõk
- mûvirágok
- sok-sok apróság

Megnyílt!
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Traffipaxos sebességmérés a település belterületén a
következõ napokon lesz:

2007. december 7-én (péntek), 15-én (szombat),
19-én (szerda).

A rendõrség a változtatás jogát fenntartja.

Az ügyeletes rendõr
telefonszáma:

06-30/633-72-24

Hajdúszoboszlói aerobik verseny

2007. október 28-án a dobozi
Mûvelõdési Ház aerobikosai
Hajdúszoboszlón versenyeztek a
2007-es év Országos Amatõr
Dance és Step Aerobik Bajnokság
I. õszi fordulóján. Idén már három
csoporttal indultunk ezen a
mozgásfesztiválon.
A Fit Kids aerobik csoport tagjai -
Csordás Anett, Kádár Krisztina,
Kovalovszki Julianna, Kozma
Nikolett. A dance bajnokságon 5.
helyezettek lettek, a 10-14 évesek
korcsoportjában, stepben a 9-14
évesek kategóriájában 4. helyezést
értek el. A lányok ebben az
összeállításban most elõször
versenyeztek. A nyílt versenyen,
amin a résztvevõk közül bárki részt
vehetett, Csordás Anett különdíjas
lett.
Ezen a bajnokságon a Fantázia
aerobik csoport tagjai, akik 2000.
óta már sok bajnokságról nagyon jó
helyezéssel tértek haza, és most
sem adták alább, Atyimov Renáta,
Czinanó Ramóna, Déri Zoltán,
Szekeres Szilvia, Sziromi

Magdolna és Sziromi Katalin (azaz
jómagam) dance és step versenyen is
egyaránt (18+-os kategóriában) 2.
helyen végeztünk, így a két
ezüstérmet tudhatunk magunkénak.
A Happy Kids formáció: Balog
Szofi, Gábor Nóra, Lelóczki Éva,
Roik Rita, Szabó Edina, akik
koruknál fogva még csak a dance
bajnokságon (7-10 éves
kategóriában) indulhattak, de õk is
egy 4. helyezéssel gazdagították
eredményeinket. A következõ
forduló november 17-én, Budaörsön
kerül megrendezésre, amire
természetesen szorgalmasan készü-
lünk.

Elégedett vagyok a sportolóim
eredményeivel, s remélem a további
közös munkánk hasonlóan
eredményes és gyümölcsözõ lesz. A
következõ fordulóra és a decemberi
döntõre is sportolóimmal együtt
lelkiismeretesen készülünk, hogy
eredményeinkkel is öregbíthessük
Mûvelõdési Házunk és Doboz
nagyközség hírnevét.

SziromiKatalin

VII. Nagykun Kupa

2007. október 28-án szomba-
ton – immár hetedik alkalommal –
megrendezésre került a Nagykun
Kupa elnevezésû Országos
Gyermek, Serdülõ, Ifjúsági, Junior,
Felnõtt Nyílt Kyokushin Karate
Bajnokság a Karcagi SE
szervezésében.

Ez alkalommal a Samuray
Kyokushin Karate Egyesület
versenyzõi ismét részt vehettek
ezen a nagy versenyen. Mindenki
izgatottan várta a megmérettetést,
hiszen egy országos verseny
mindig nagy kihívást jelent.

Versenyzõinknek kitartó
edzésmunkája, energiája végül
megtérült a küzdelmek során.
8 óra elõtt érkeztünk meg a karcagi
sportcsarnokba, ahol már a felnõtt
versenyzõk részére a küzdõpástot
állították össze a szervezõk.
Eközben már folyt a mérlegelés, és
a helyszíni sportorvosi vizsgálat.
Ezt követte a bírói megbeszélés. A
sorsolást már elõzõ nap
megtartották, hogy gördüléke-
nyebbé tegyék a versenyt. A
hivatalos megnyitóra 13 óra körül

került sor, amelyen a hat benevezett
dobozi versenyzõ is bevonulhatott.
A küzdelmek 10 óra körül
kezdõdtek, és kis szünet
közbeiktatásával egészen 18 óráig
tartott, mire minden kategória
minden versenyzõje befejezte a
harcot.

Büszkén mondhatom, hogy e
rangos versenyrõl két bronz és két
ezüstéremmel tért haza fáradt kis
csapatunk. Bízom benne, hogy a
késõbbi versenyeken is eredmé-
nyesen szerepelnek a Samuray
Kyokushin Karate Egyesület ver-
senyzõi, hiszen egyre többen és
jobban igyekeznek tudásuk legja-
vát bemutatni a versenyeken.
Eredményeink:

Gyermek I. fiú könnyûsúly:
Farkas Péter Vilmos III. helyezés

Serdülõ fiú középsúly: Papp

Zoltán III. helyezés
Gyermek I. fiú nehézsúly:

Szilágyi László II. helyezés
Serdülõ lány könnyûsúly:

Durajda Nikolett II. helyezés
SzabóFerenc

klubvezetõ

A Dobozi Általános Iskolában
leány kézilabdacsapat mûködik
11-12 éves korcsoportban (5-6
osztály). A 2007/2008-as tanévben
beneveztünk a Diákolimpiára, me-
lyet Békéscsabán a 2. sz. Általános
Iskolában rendeztek meg.

Öt csapattal játszottunk mérkõ-
zést: Békéscsaba 2. sz. Általános Is-
kola, Békéscsaba Erzsébet helyi
Általános Iskola, Kondorosi Általá-

nos Iskola, Újkígyósi Általános Is-
kola, Köröstarcsai Általános
Iskola.

A csapat jól szerepelt, a
gyerekek nagyon lelkesek voltak.
Egy-két gólon múlott a gyõzelem,
ezért kemény edzéssel és felkészü-
léssel várjuk a februári fordulót.

TURÁKNÉ SZENTE ADÉL

edzõ-testnevelõ tanár

Kézilabdacsapat az iskolában
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